Liste des chevaux qualifiés au: 10.06.2016
Liste der qualifizierten Pferde bis zum:

Nom

Bleika

Caro von Zalg
DOMINGO GB
Elain

Elke

Fauvette
Figaro

Gina

Hakan

Jacqueline
KIMI

Larissa
Natascha

Félicitations a tous les qualifiés. Inscriptions jusqu'au 15 aoit.

ID
CH-990012040
070101861
029130111
024111340
076124379
CH-980010164
000073521
CH-122705
03AA320
068102270
07AA940
006082918
024111357

Debardage L
Riickepriifung L

Herzliche Gratulation an alle Qualifizierten. Nennschluss am 15. August.

Formulaire inscription / Anmeldeformular



http://www.fm-ch.ch/sites/default/files/content/sport_et_loisirs/national_fm/2016/formulaire_inscription_national_fm_2016.pdf

